
契約事務責任者　統括所長　迫田　重明

広島センター　広島職業能力開発促進センター

広島県広島市中区光南５－２－６５

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

健康診断業務 平成21年6月8日
国家公務員共済組合連合会吉島
病院

院長　倉岡俊彦
広島市中区吉島東３－２－３３

一般競争入札 －　 1,275,456 －
予定調達総額（単価契約）
定期健康診断料　6,720円ほ
か

抵抗溶接機 平成21年7月2日 （有）三久商事
代表取締役　久根本　隆光
広島市安佐北区小河原町字寺林
１５１３－８

一般競争入札 －　 1,312,500 －

汎用旋盤 平成21年8月18日 関東物産（株）福岡営業所
所長　花田廣実
福岡市中央区天神４－１－１８

一般競争入札 －　 7,297,500 －

フルデジタル交直両用パルスＭＩＧ溶接機　1台 平成21年9月11日 扶桑産業（株）広島支店
支店長　下岡俊明
広島市中区光南３－７－２２

一般競争入札 －　 985,530 －

負荷装置（シーケンス実習ユニット）　一式 平成21年9月11日 関東物産（株）福岡営業所
所長　花田廣実
福岡市中央区天神４－１－１８

一般競争入札 －　 13,193,250 －

負荷装置（ＸＹテーブル（２軸）実習機）　一式 平成21年9月11日 関東物産（株）福岡営業所
所長　花田廣実
福岡市中央区天神４－１－１８

一般競争入札 －　 6,133,050 －

ＰＬＣ制御関係機材　一式 平成21年9月11日 大成電機（株）
代表取締役　石山　昇
広島市中区羽衣町７－１５

一般競争入札 －　 8,340,186 －

卓上式精密切断機　1台 平成21年9月15日 （株）猪原商会
取締役営業部長　大川　勇
広島市中区大手町３－６－１

一般競争入札 －　 1,238,790 －

タッチパネル　一式 平成21年9月17日 大成電機（株）
代表取締役　石山　昇
広島市中区羽衣町７－１５

一般競争入札 －　 1,447,692 －

施設・設備等現況調査 平成21年10月9日 協同組合　広島県設計連合
代表理事　前岡　智之
広島市中区八丁堀５－２３

一般競争入札 －　 1,680,000 －

競争入札に係る情報の公表（物品役務等関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

物品役務等の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称 落札率

（％）
（ｂ／ａ）

備考
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円）

（ａ）
契約金額（円）

（ｂ）



公用車レンタル 平成21年11月6日 （株）広島マツダ
取締役社長　松田　哲也
広島市中区幟町１３－４

一般競争入札 －　 661,500 －

照明機器更新 平成22年1月29日 ＩＧＮ中国（株）
代表取締役社長　鍵野　修孝
広島市安芸区中野１－７－２

一般競争入札 －　 894,600 －

足場材 平成22年2月16日 扶桑産業（株）広島支店
支店長　下岡俊明
広島市中区光南３－７－２２

一般競争入札 －　 1,233,526 －

フルデジタル交直両用ＴＩＧ溶接機 平成22年2月16日 扶桑産業（株）広島支店
支店長　下岡俊明
広島市中区光南３－７－２２

一般競争入札 －　 1,081,500 －

デジタル超音波探傷器 平成22年2月16日 宮地弘商事（株）
代表取締役社長　宮地信俊
尾道市新浜１－７－１６

一般競争入札 －　 945,000 －

契約事務責任者　校長　福田　秀則

中国職業能力開発大学校附属福山職業能力開発短期大学校

広島県福山市北本庄４－８－４８

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

施設警備業務 平成21年4月1日 青葉警備保障（株）
代表取締役　井上　祐二
福山市本庄町中一丁目３４番１
号

一般競争入札 －　 2,842,735 －

施設・設備等現況調査業務 平成21年9月7日 （株）堀江建築設計事務所
代表取締役　堀江　久康
福山市御門町三丁目３番６号

一般競争入札 －　 1,134,000 －

事務用パソコン２１台外 平成21年11月5日 （株）エムセック
代表取締役　小畠　勘次
三原市城町一丁目１２番５号

一般競争入札 －　 2,625,000 －

施設内情報セキュリティ向上ローカル・エリア・ネット
ワーク整備

平成21年11月11日 （株）新星工業社
代表取締役　佐々木　寛
広島市南区宇品海岸三丁目８番
６０号

一般競争入札 －　 3,720,098 －

Ｓパラメータ測定実習システム一式 平成22年2月2日 （株）エスメット
代表取締役　井上　喜義
大阪市西区南堀江１丁目１８－
２７

一般競争入札 －　 2,898,000 －

情報通信機器システム一式 平成22年2月2日
東京エレクトロンデバイス
（株）

代表取締役社長　砂川　俊昭
横浜市神奈川区金港町１番地４
横浜イーストスクエア

一般競争入札 －　 1,700,370 －

契約金額（円）
（ｂ）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

物品役務等の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円）
（ａ）



振動計測システム一式 平成22年2月2日 関東物産（株）大阪営業所
所長　竹内　利夫
大阪市西区江戸堀１丁目２６番
２０号

一般競争入札 －　 1,512,000 －


